2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	________

	№
	___________

	г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального

развития Новосибирской области от 02.02.2022 № 70

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 02.02.2022 № 70 «О проведении на территории Новосибирской области регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере социального обслуживания» следующее изменение:

В Положении о проведении на территории Новосибирской области регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере социального обслуживания:
подпункты 1-7 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«1) Лучшая практика комплексной поддержки семей с детьми, в том числе воспитывающих детей с ограниченными возможностями здоровья и инвалидностью;
2) Лучшая практика оказания социальных услуг многодетным семьям;
3) Лучшая практика оказания социальных услуг молодым и студенческим семьям;
4) Лучшая практика построения системной совместной работы стационарных организаций социального обслуживания с волонтерами и негосударственными организациями;
5) Лучшая практика работы центров дневного пребывания в стационарных организациях социального обслуживания;
6) Лучшая практика социальной реабилитации больных наркоманией;
7) Лучшая практика предоставления социальных услуг в сельской, труднодоступной и отдаленной местностях;».
Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева